
1 
 

SIA “AUSTRUMLATGALES  ATKRITUMU 

APSAIMNIEKOŠANAS  SABIEDR ĪBA” 
 

Reģ.nr. 42403013918  „Križevniki 2”,Križevņiki,Ozolaines pagasts Rēzeknes novads LV-4633  
Tālr./Fakss: 64667440; mob. 28359080  austrumlatgale@navigator.lv 

 
Križevņikos, 07.03.2012. Nr. 1-11/19 
 

Pretendentam 

Jautājums 

Lūdzu sniegt Jūsu paskaidrojumu par Iepirkuma Vides monitoringa darbi sadzīves 
atkritumu apglabāšanas POLIGONĀ “Križevņiki” (iepirkuma identifikācijas Nr. SIA 
“ALAAS” 2012/3) Nolikumā ietverto informāciju.  

Tehniskās specifikācijas (Pielikums Nr. 1) 2.tabulā „Vides stāvokļa monitoringa parametri un 
mērījumu biežums” iekļauts punkts par poligona gāzes daudzuma un sastāva mēr ījumiem, 
kas nav atrodams 1.tabulā. Poligona gāzes kontrole veicama, ja ir izveidota gāzes 
savākšanas sistēma.  

Jautājumi: Vai Piedāvājumā būtu jāparedz arī poligona gāzes daudzuma un 
kvantitat īvā sastāva mēr ījumi 1 reizi mēnesī, kā arī vai jāparedz no attīr īšanas iekārt ām 
izplūstošo attīr īto notekūdeņu analīžu veikšana 1 reizi gadā (par šādām analīzēm minēts 
A kategorijas atļaujas Nr. RET-19-88 16.punktā)?  

                                                             Atbildes: 
1.Vēl nav izveidota gāzes savākšanas sistēma, līdz ar to nav jāparedz gāzes daudzuma un 
kvantitatīvā sastāva mērījumi;  

2.Bet obligāti j āparedz no attīr īšanas iekārt ām izplūstošo attīr īto notekūdeņu analīžu 
veikšana 4 reizes gadā, lai SIA „ALAAS” pamatojoties uz anal īžu datiem var aprēķināt 
nodokli par vidē emitēto piesārņojumu par iepriekšējo ceturksni un iesniegt Valsts 
ieņēmumu dienesta teritoriālajai iestādei līdz ceturksnim sekojošā nākamā mēneša 
20.datumam. Jāparedz sekojošas analīzes: N kop, Pkop, ĶSP, Naftas produkti. 

 

 

 

Ar cieņu,       

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs                               A. Metlāns 


